
 

MUŽI:   Těškovice – Březová  0:2 (0:0) 
                                     

branky:  0 

                

 
 

Tomáš Rek, Jakub Krayzel – omluveni 

Jan Šenk, Binar Vojtěch, Petr Kupka – zranění 
 

V předposledním utkání podzimu jsme na domácím hřišti přivítali mužstvo z Březové. Utkání 

jsme začali aktivněji a již ve 3´ se na 2x dostává do střeleckého zakončení Daniel Juchelka, ale 

hostující gólman je na místě. V 11´ se dostává Vojta Vavrečka  do rychlého breaku, ale finální 

přihrávku na Matěje Krayzla zastavuje  zbytečný offside. Ve 12´ končí střela hostů tečí na roh.  

Další střelu hostů pak v 17´ kryje Tomáš. V 18´ končí naše akce po ose Dalibor Illík – Vladimír 

Šenk – Daniel Juchelka střelou na dobře postaveného gólmana hostů. Ve 23´ zatáhne míč po 

pravé straně Dalibor Illík, ale jeho prudký centr podél malého vápna hostů ne našel adresáta. 

Ve 25´ musí Tomáš likvidovat tvrdou střelu hostů z pravé strany. Ve 26´ pak hosté nastřelují 

levou tyčku naší branky z přímého kopu. Ve 27´ chybujeme při rozehrávce ve středu hřiště           

a rychlý break vč. následné střely hostů Tomáš vyráží na roh. Ve 30´ pak na druhé straně 

chybují hosté, ale přečíslení v podobě rychlé přihrávky Daniela Juchelky přes Vojtu Vavrečku 

na Matěje Krayzla ke změně skóre nevedlo. Ve 31´ končí pohotová střela Daniela Juchelky těsně 

nad brankou hostů. Další náš střelecký pokus následuje ve 34´ z kopačky Vladimíra Šenka, ale 

míč opět těsně míjí břevno hostů. Ve 36´ končí střílený centr hostů z naší pravé strany odkopem 

před brankovou čarou. V závěru poločasu je faulován před šestnáctkou Vojta Vavrečka a 

nařízený přímý kop rozehrává Vladimír Šenk, jehož bombu gólman vyráží                 a následně 

je míč zakopnut na roh. Po jeho rozehrání se dostává do slibného zakončení Dalibor Illík, ale na 

míč již nedosáhl. 

Ve 46´ atakuje Matěj Krayzel rozehrávku hostů, následně je nastřelen míčem a dostává se tak do 

breaku po levé straně, ale jeho křižná střela míjí pravou tyčku hostů. Ve 47´ končí střela hostů 

z otočky z hranice naší šestnáctky nad naší brankou. V 51´ zatáhne míč po levé straně Matěj 

Krayzel, ale jeho zpětnou přihrávku vystihne soupeř a rychlým breakem přenese hru na naší 

polovinu, kde nekrytý útočník umísťuje míč k Tomášově levé tyči – 0:1. V 52´ centrují hosté míč 

za naší obranu, Tomáš na míč nevyběhl a hosté tak zpětnou přihrávkou na opět nekrytého 

spoluhráče zvyšují do prázdné branky na 0:2. ŠOK. V 62´ se dostávají hosté dlouhým pasem za 

naší obranu a následná střela orazítkovala Tomášovu tyčku. V 64´ pak Tomáš likviduje střelu 

hostů opět po dlouhém pasu za naší obranu. V 65´ pak centr do naší šestnáctky srážíme hlavou     

a následně rukou na břevno, ale penalta se nepíská. V 70´ končí střela z dálky z kopačky Daniela 

Krayzla v náručí gólmana. V 72´ rozehrávají hosté trestný kop a jejich následnou hlavičku 

Tomáš likviduje. V 76´ ideálně uvolni Vojta Vavrečka nabíhajícího Ondru Strojila, ten se uvolní 

kličkou na šestnáctce, ale jeho střelecké zakončení včas zablokují hosté.  



 

V 84´ je po centru Libora Brože sražen v šestnáctce nabíhající střídající Patrik Jedlička, ale 

penalta se také nepískala. V závěru utkání se dostává po centru Vojty Vavrečky z pravé strany 

střídající Daniel Sedlák, ale jeho střela k pravé tyči, ani dorážka Dalibota Illíka ke snížení skóre 

již nevedly. 
 

 Co říci závěrem:  V poslepované sestavě díky zraněním a absencím jsme sehráli celkem 

vyrovnaný první poločas. Ve druhém jsme pak zbytečně po našich chybách inkasovali dvě 

rychlé branky v rozmezí 2.min, což rozhodlo.  I přes naší závěrečnou snahu a vytvořené šance 

se nám však nepodařilo výsledek zkorigovat. Děkuji všem přítomným fandům za hojnou účast 

a hlasivkovou podporu. 

M.Š. 

Výsledky: 13.kolo, 30.10.2022 

  Těškovice - Březová  0:2 (0:0)   

•  Vávrovice - Litultovice  6:1 (3:1)  

•  Štítina - Žimrovice  1:0 (1:0)   

•  Dolní Životice - Budišov B 5:0 (1:0)   

•  Vřesina - Jakartovice  5:2 (2:1)   

•  D.Benešov B - Budišovice  10:0 (5:0)   

•  Chuchelná - Stěbořice  2:1 (1:0)   

 
Poslední podzimní utkání:   

Stěbořice – Těškovice, Sobota 5.11.2022 od 14:00 hod. 

 
TABULKA 2022-2023 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Vřesina 12 10 1 1 41:12 31 0 

2 TJ Sokol Litultovice  12 8 2 2 31:16 26 0 

3 TJ Sokol Stěbořice  12 8 0 4 38:16 24 0 

4 TJ Tatran Štítina  12 7 1 4 25:17 22 0 

5 TJ Žimrovice 12 6 3 3 26:22 21 0 

6 FK NOVA Vávrovice  12 6 0 6 37:30 18 0 

7 TJ Vítěz Březová 12 5 2 5 30:35 17 0 

8 FK Jakartovice  12 5 2 5 27:41 17 0 

9 TJ Sokol Těškovice 12 4 3 5 32:24 15 0 

10 FK Dolní Životice  12 3 3 6 19:19 12 0 

11 TJ Spartak Chuchelná 12 3 2 7 26:38 11 0 

12 FC Dolní Benešov B 12 2 4 6 27:32 10 0 

13 TJ Spartak Budišov nad Budišovkou B 12 2 3 7 20:43 9 0 

14 TJ Sokol Budišovice  12 1 2 9 18:52 5 0 
 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

https://fotbalunas.cz/kolo/75169/
https://fotbalunas.cz/zapas/412585/
https://fotbalunas.cz/zapas/412585/
https://fotbalunas.cz/zapas/412586/
https://fotbalunas.cz/zapas/412586/
https://fotbalunas.cz/zapas/412587/
https://fotbalunas.cz/zapas/412587/
https://fotbalunas.cz/zapas/412588/
https://fotbalunas.cz/zapas/412588/
https://fotbalunas.cz/zapas/412589/
https://fotbalunas.cz/zapas/412589/
https://fotbalunas.cz/zapas/412590/
https://fotbalunas.cz/zapas/412590/
https://fotbalunas.cz/zapas/413786/
https://fotbalunas.cz/zapas/413786/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

